Quod uxor si pregnans ex marito. Dec. conf. 272. col. 1. & seq. viso pro- cessu. & conf. 289. Non est parui ponderis. col. 1. Neuiz. lib. 3. Sylva nupt. pag. 254. nu. 25. uers. tenetur.

L. miles. S. defuncto. Dux ad Alex. conf. 37. col. 3. nu. 5. uolum. 1. ubi dixi in scholio. sub tit. S.

Tamen non ita præsumitur. Ratione honestatis & actus matrimonialis. Circa tertium dubium. Boer. dec. 297. & uidetur. nu. 16. { infelices me- retrices apud Alexandrum hic, quem totus orbis usu sequitur, & propter vitæ turpitudem voluerunt aliqui quod tales infelices non gaudent be- neficio. l. vnicæ. C. quando Imperator inter pupilos dato quod Albericus in l. sedisimæ. C. de postlim. reuersis uoluerint uitam meretricum esse mi- ferabilem, ut laicæ piura congerendo tradit Vicentius Franchus 234. cum verissima, vbi plures afflictiones harum mulierum refert subdendo quod vidua iuxuiose vicens non gaudet priuilegio d. l. vnicæ quando Impera- tor inter pupilos, & miserabilis personas sicut nec virut vidua contra aliam viduam teste eodem Franco decif. 188. vana & uisa fuit. Ad ampliationem huius conclusionis addo quod vidua & pupillus non possunt renunciare priuilegio huius l. Parpalia in l. pen. C. de pactis. Natta confil. 590. uers. secundo est notandum. Franchus decif. 114. immo hoc adeo verum est quod si causa sit communis cum alijs personis non miserabilibus gau- dent omnes eodem priuilegio per textum l. si communem ff. quemadmo- dum seruitus amittatur, ut per Nattam loco precipato vltra quem addo Iasonem in l. si emancipiati, col. 3. C. de collationibus, idem Ias. in l. 1. C. de transfact. & in l. 3. C. de inofficiis. test. Craueta conf. 232. Alex. conf. 122. su- pra lib. præcedentem ampliatur, ut non solum in initio litis, sed post item contestatam, & progreſsu causæ possunt tales personæ vi beneficio hu- ius l. Natta, ubi supra. }

Scholia ad clxvij. Resp.

Circa primum dubium. Ar. Ferronus lib. conf. Burdeg. 5. 8. tit. de dote. Boer. dec. 202. & Corn. conf. 43. lib. 1. Carol. Rui. conf. 94. circa pri- mā dubium col. 2. lib. 5. Gab. Rom. lib. 3. recept. sent. reg. 4. sub tit. de se- condis nupt. Addo in punto Parifum conf. 91. per totum. vol. 3.

Tenio contineatur. Corneus conf. 43. lib. 1. Boer. dec. 201. in 1. & 2. dub. Quarto probatur. Dux supra conf. 144. hoc lib. in fine.

Dicit g. quod secundus uir. Sequitur Gramm. conf. 153. In Christi nomi- ne. in fi. inter conf. ciui.

S. Scholia ad clxvij. Resp.

M. Oderni hic col. pen. uers. fortius addunt Parif. conf. 64. nu. 55. vol. 1. & Dec. conf. 500. cum ibi annot. & sup. conf. 8. uol. 4. in causa & lice. Addo Purpur conf. 45. col. 2.